DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 533 2019-12-06 NOTA DE PEDIDO 533

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$140.820
$0
$26.756
$0

$167.576

SON: CIENTO SESENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

NB-1705-A6 LIBRETA MEDIANA SURTIDA 12 PZA $950 0% $11.400

NB-1704 LIBRETA DE APUNTES THE BUTTERFLY 11 X 15 CM 12 PZA $990 0% $11.880

NB-03007-11860 LIBRETAS P/NOTAS PEQ 12 PZA $645 0% $7.740